
 

 

 
De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelet op artikel 25 van de Gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime raadsinformatiebrief over 2
e
 addendum project Noord en Landzigt (dossier 

1142402); 
b. Geheime bijlagen 1 t/m 8 bij de 2

e
 Bestuursrapportage 2013 (dossier 1142395). 

 
 
 

 
 
 Alblasserdam, 29 oktober 2013 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


